
批次 人次 批次 人次 批次 人次 批次 人次 批次 人次 批次 人次 批次 人次

男 6515 69.61% 2220 227 159 984 344 2581

女 2844 30.39% 596 117 56 682 132 1261

男 2438 76.86% 1104 31 44 97 227 935

女 734 23.14% 215 18 12 32 108 349

男 383 76.14% 195 2 0 65 18 103

女 120 23.86% 66 0 0 33 2 19

男 708 72.10% 498 16 11 69 5 109

女 274 27.90% 142 1 0 24 0 107

男 2986 63.50% 423 178 104 753 94 1434

女 1716 36.50% 173 98 44 593 22 786

填表資料：本部各單位。 外交部會計處 編製

                                                     中華民國98年1月至12月                                                                 單位：批次、人次

出國訪問

總 計 歐洲地區 北美地區 中南美地區
身 分 別

非洲地區亞太地區 亞西地區

56

987

380

80

299

156

54

33

71

36

16

0

6

14

82

9

1

1

56

49

36

3

1

9

110

32

8

14

民意代表

性別
人次

小計

學術界人士

231

411

131

14

35

性別%

其他各界人士

9359

3172

503

982

4702

90

437

總計

政府官員


